Manor Court Roll Wootton and Boarshill January 1587   

                                                                        Berkes 

Manerium de Wootton cum Boreshill         Curia Baronis Richard Hyde armigeri et Elizabeth uxoris  
                                                                      manerii predicti tenta ibidem per Thomam Rede senescallum 
suum decimo octavo die januarii anno regni dominae nostrae Elizabeth regina  ang   etc  vicesimo 
nono 

Querela     ad hanc diem querela nulla 

Essonii      ad hanc diem essonii nulli 

Customarii tenentes   Nicholas Badcock  Richard Bowell  Thomas Woodliffe  Thomas Badcock   
                                        Thomas Mayo  John Bond  Simon Richards  Robert Mayo  William Truelock  
Edmund Orpwood  Richard Broughton  Edward Faulkner et Henry Woodliffe  

Homagium             Nicholas Badcock            Thomas Badcock            William Truelock 
                                 Richard Bowell                 John Bond                       Edmund Orpwood 
                                 Thomas Mayo                  Henry Woodliffe             Richard Broughton 
                                 Thomas Woodliffe          Simon Richards   

Ad hanc curiam venit Richard Broughton et cepit de domino huius manerii per senescallum suum 
predictum unum messagium et unam virgatam terrae et dimidium cum pertinentiis per annalem 
redditum xxiis nuper in tenura sive occupatione Henrici Broughton prius factis ac etiam unum aliud 
messagium et virgatam terrae et unum clausum et unum adiacentem pratum cum pertinentiis infra 
manerium istud per annalem redditum predictum xs nuper in tenura sive occupatione predicti 
Henrici Broughton cui dominus per senescallum suum predictum concessit ei inde seisinam per 
virgam habendum et tenendum messagium predictum ac ceteras omnias et singulas premissas cum 
eorum pertinentiis prefato Richard Broughton per terminum vitae suae ad voluntatem domini 
secundum consuetudinem manerii predicti reddendum inde nominatum annuitendum domino 
redditum superadditum ac faciendum omnia alia consuetudines et servicia inde prius debita et de 
iure consueta et herriotum tum accidit et dat domino de fine per titulum statuum et ingressum sic 
inde habendum xxxiiis  iiiid et fecit domino fidelitatem et admissus est inde tenens 

Ad hanc curiam venit John Rowe et cepit de domino huius manerii per senescallum suum unum 
messagium sive toftam nuper in tenura sive occupatione predicti John Rowe et coexistentam 
pasturam pro duobus acris et unam aquam Infra istud manerio cui dominus per scenescallem suum 
predictum concessit ei inde seisinam per virgam habendum et tenendum predictum messagium sive 
toftam ac ceteras premissas predicto John Rowe per terminum vitae suae ad voluntatem domini 
secundum consuetudinem manerii predicti reddendum inde annuitatem viis viiid ac faciendum 
omnia alia consuetudinis et servicia inde prius debita et de iure consueta et dat domino de fine pro 
titulum statuum et ingressum sic inde habendum iiil xiiis  ivd et fecit domino fidelitatem et admissus 
est inde tenens